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Hallituksen toimintakertomus 2024 
KOPIOSTO LYHYESTI 

Kopiosto on esittävien taiteilijoiden, tekijöiden ja kustantajien tekijänoikeusjärjestö. Vuonna 1978 
perustettuun yhdistykseemme kuuluu 44 eri kulttuurin ja viestinnän alojen järjestöä. Jäsenjärjestö-
jemme kautta meillä on valtuutus yli 80 000 suomalaiselta oikeudenhaltijalta. Lisäksi edustamme 
ulkomaisten sisarjärjestöjemme kanssa tehtyjen vastavuoroisuussopimusten nojalla ulkomaisia 
luovan toimialan oikeudenhaltijoita. Kopiosto on voittoa tavoittelematon yhdistys, jossa päätösval-
taa käyttävät sen jäsenjärjestöt: luovan työn tekijöiden, esittävien taiteilijoiden ja kustantajien omat 
järjestöt. 

Toiminta-ajatus ja strategia 

Toimimme monipuolisesti luovan työn puolesta. Tavoitteenamme on jatkuvasti parantaa teosten ja 
muiden suojan kohteiden käyttömahdollisuuksia siten, että oikeudenomistajat, luova ala sekä kult-
tuuri ja yhteiskunta laajemminkin hyötyvät toiminnastamme. Tätä tavoitetta toteutamme myöntä-
mällä erilaisia käyttölupia ja jakamalla kerätyt tekijänoikeuskorvaukset teosten tekijöille, esittäville 
taiteilijoille ja kustantajille joko suoraan tai jäsenjärjestöjemme kautta.  

Osanamme toimiva Audiovisuaalisen kulttuurin edistämiskeskus AVEK tukee kotimaista av-kulttuu-
ria. AVEKin varat ovat pääasiassa peräisin yksityisen kopioinnin hyvityksestä, joka on lain takaama 
rahallinen korvaus siitä, että jokainen kansalainen saa kopioida teoksia omaan käyttöönsä. 

Edistämme luovan alan osaamista monipuolisen tekijänoikeudellisen neuvonnan ja koulutus-
ten avulla.  Valvomme teosten lain- ja luvanmukaista käyttöä ja puutumme lain tai luvan vastaiseen 
toimintaan, kuten luvattomaan tehtäväkirjojen kopiointiin. Edistämme luovan toimialan lainsäädän-
nön myönteistä kehitystä vaikuttaja- ja asiantuntijaroolissa, muun muassa antamalla lausuntoja ko-
timaisille päättäjille sekä vaikuttamalla EU-tasolla kattojärjestöjemme kautta. Yhteiskunnallisen vai-
kuttamisen tavoitteenamme on luovan alan perustana toimivan tekijänoikeusjärjestelmän jatkuva 
kehittäminen.  

Visiomme on, että luovien sisältöjen merkitys kasvaa ja oikeudenhaltijat saavat teosten käytöstä 
heille kuuluvat korvaukset. Teosten käyttäjillä on nykyistä joustavammat mahdollisuudet hyödyntää 
teoksia tekijänoikeuksia kunnioittaen.  

Strategiassamme on kolme kärkiteemaa: 

• Uudet tulovirrat: Muuttuvissa olosuhteissa uusia potentiaalisia tulovirtoja etsitään aktiivisesti
joidenkin perinteisistä tulovirroista joutuessa osittain uhatuiksi niin julkisen talouden leikkaus-
ten, kulutustottumusten muutoksen kuin teknisen kehityksen myötä. Uusien tulovirtojen tavoit-
telulla pyritään ehkäisemään myös riippuvuutta julkisista rahoituslähteistä. Uudet tulovirrat eivät
merkitse nykyisten tulovirtojen ehtymistä eivätkä sitä, etteikö niiden turvaamiseen pitäisi käyttää
tulevaisuudessakin resursseja.

• Edunvalvonnan terävöittäminen: Edunvalvonnassa pärjääminen edellyttää meiltä uutta otetta,
oman ulkokehän kontaktien tunnistamista sekä heihin vaikuttamista. Toimivan edunvalvonnalli-
sen yhteistyön kehittäminen jäsenjärjestöjemme kanssa sekä vuorovaikutuksellinen ja aktiivinen
yhteydenpito poliittisiin päättäjiin ja keskeisiin virkamiehiin ovat edunvalvonnan keskiössä.

• Uudistuminen: Luovien alojen toimintaympäristön murros pakottaa meidät kasvattamaan kyvyk-
kyyksiämme niin tiedolla johtamisen, digimarkkinoinnin kuin uudenlaisten kumppanuuksien nä-
kökulmasta. Datan parempi hyödyntäminen tuo apuja muun muassa korvausten määrittelyyn,
raportointiin sekä edustavuuden vahvistamiseen parantamalla erityisesti tekijänoikeusjärjestel-
män luotettavuutta ja legitimaatiota.
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OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA JA TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 

Taloudellista kehitystä vuonna 2024 tunnuslukuineen on kuvattu yksityiskohtaisesti myöhemmin toi-
mintakertomuksessa. Yhteenvetona: tuotot olivat yhteensä 50,1 miljoonaa euroa ja siirto oikeuden-
omistajille menevään jakoon 46,4 miljoonaa euroa. 

Muutokset jäsenkunnassa 

Vuoden 2024 lopussa Kopiostolla oli 45 jäsenjärjestöä, joista uusin, on loppuvuonna 2023 hyväk-
sytty Suomen maskeeraajat ry.  Suomen maskeeraajat ajaa maskeeraajien yhteisiä etuja, toimii yh-
distävänä tekijänä alan ammattilaisten välillä ja toteuttaa koulutuksia jäsentensä ammattitaidon yl-
läpitämiseksi ja kasvattamiseksi. 

Kopioston jäsenjärjestöihin kuulunut Suomen teatteriohjaajat ja dramaturgit ry poistui jäsenkunnas-
tamme, sillä järjestö on lopettanut toimintansa. Suomen teatteriohjaajat ja dramaturgit oli jäsenjär-
jestömme Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liitto ry:n jäsen ja sulautui nyt siihen.   

Kohti tekoälyn lisensiointia 

Tekoälyyn liittyvien tekijänoikeuskysymysten seuraaminen ja lisensoinnin pohjustaminen on yksi 
edunvalvontaa koskevista strategisista hankkeistamme. Olemme seuranneet aktiivisesti kansallista 
ja kansainvälistä keskustelua tekoälyyn liittyvistä tekijänoikeuskysymyksistä. Järjestimme jäsenjär-
jestöillemme keväällä keskustelutilaisuuden tekoälystä kirjallisuuden alalla. Laadimme myös jäsen-
järjestöillemme ohjeen oikeuksien pidättämiseksi kaupallista tekstin- ja tiedonlouhintaa koskien. 

EU:n tekoälyasetus tuli voimaan 1.8.2024 ja sen soveltaminen käynnistyy portaittain kahden vuoden 
siirtymäajalla. Osallistuimme aktiivisesti opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämien tekoälyä ja te-
kijänoikeutta koskevien tekijänoikeuksien neuvottelukunnan alaisten pienryhmien työskentelyyn.  

Syksyllä aloitimme hallituksessa, graafisten teosten jaostossa sekä kopioinnin lupatyöryhmässä 
keskustelun uudesta oikeusluokasta koskien kirjallisten ja kuvataiteellisten teosten käyttöä tekoälyn 
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kehittämisessä ja kouluttamisessa. Lupatyöryhmässä on keskusteltu myös teosten syöttämisestä 
tekoälysovelluksin organisaation sisäisessä käytössä, jonka nykyiset hallinnoimamme valtuudet 
kattavat. Jatkamme keskusteluja ja lisensoinnin kehittämistä yhdessä oikeudenhaltijoiden kanssa 
vuonna 2025. 

Tekijänoikeuslain uudistaminen 

Tekijänoikeuslakiin lisättiin uusi 38 a §, joka koskee korvausta e-kirjan ja e-äänikirjan kirjastokäy-
töstä. Lain muutos tuli voimaan 1.1.2024. Opetus- ja kulttuuriministeriö hyväksyi Kopioston hallin-
noimaan kuvantekijöiden ja e-äänikirjojen lukijoiden eli kirjallisen teoksen suullisten esittäjien kor-
vauksia. Saavutimme Sanaston ja Teoston kanssa neuvottelutuloksen vuoden 2024 korvausosuuk-
sista muiden tekijöiden ja korvauksen saajien osalta paitsi kuvantekijöiden e-kirjastokäyttökorvauk-
sen osuudesta. Tältä osin jatkamme neuvotteluja keväällä 2025. 

Olemme aktiivisesti tuoneet opetus- ja kulttuuriministeriölle esille tekijänoikeuslain sopimuslisens-
sisäännösten päivitys- ja uudistustarpeita sekä tarpeen säätää lain tasolla yhteishallinnointiorgani-
saatioiden asiavaltuudesta eli oikeudesta ajaa kanteita omissa nimissään niissä tilanteissa, jotka 
liittyvät sen hallinnoimiin oikeusluokkiin ja oikeuksiin.  

Avoimuusrekisterilaki tuli voimaan vuoden 2024 alussa. Olemme tehneet valtiotalouden tarkastus-
virastolle lain vaatimat toimenpideilmoitukset vaikuttamistoimenpiteistämme vuonna 2024. 

Yksityisen kopioinnin hyvityksen leikkauksesta kohti järjestelmän uudistamista 

Vuonna 2024 taistelimme monin tavoin yksityisen kopioinnin hyvityksen puolesta. Hyvitysmaksu on 
EU-direktiiviin ja tekijänoikeuslakiin perustuva korvaus luovan alan ammattilaisille siitä, että jokainen 
kansalainen saa kopioida ja tallentaa teoksia omaan käyttöönsä. Hallitus päätti puolittaa luovalle 
alalle tärkeän hyvityksen 11 miljoonasta eurosta 5,5 miljoonaan. Meidän ja osanamme toimivan 
AVEKin kautta luovalle alalle on aiemmin kulkenut 5,5 M€ hyvitysmaksuvaroista. 

Audiovisuaalinen ala sekä kotimaassa että Euroopassa nousi osoittamaan tukensa AVEKin kautta 
jaettavalle rahoitukselle. Myös kansainväliset tekijänoikeusjärjestöt vaativat Suomen hallitusta pe-
rumaan tuhoisan puolituksen hyvitysmaksuun. 

Kesällä käynnistimme yhdessä Luovat ry:n ja musiikin tekijänoikeusjärjestöjen Teoston ja Gramexin 
kanssa Älä anna kulttuurin kadota -viestintäkampanjan, jolla vaadimme päättäjiä säilyttämään oi-
keudenmukaisen yksityisen kopioinnin hyvityksen. Kampanjaan osallistuivat useat AVEKilta ja 
muilta kulttuurin edistämiskeskuksilta tukea saaneet tekijät ja tapahtumat ympäri Suomen. Taistelu 
leikkausta vastaan jatkui syksyllä muun muassa AVEKin Kasvutarinoita av-alalta -tilaisuudessa, 
jossa tarjosimme kansanedustajille ja avustajille tietoa kasvun edellytyksistä ja mahdollisuuksista 
av-alalla.  

Ponnisteluistamme huolimatta hyvitysmäärärahan puolitusta ei peruttu. Tämän vuoksi AVEKin tuki-
määrät pienenevät merkittävästi jo vuonna 2025. Leikkaus näkyy suoraan myös hyvitysmaksusta 
tilittämissämme henkilökohtaisissa korvauksissa tv-ohjelmien tekijöille vuonna 2026. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti yksityisen kopioinnin hyvitysmaksujärjestelmän uudistami-
sen selvitystyön. Selvityshenkilö, hovioikeudenneuvos Kristiina Harengon tehtävänä oli arvioida yk-
sityisen kopioinnin hyvitysjärjestelmän vaihtoehtoja. Selvitystyö julkaistiin 25.2.2025. Harenko esit-
tää selvityksessään budjettirahoituspohjaisen järjestelmän korvaamista tallennuslaitepohjaisella 
yksityisen kopioinnin hyvitysjärjestelmällä. 
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Oikeusprosessit 

Patentti- ja rekisterihallitus (PRH) jätti päätöksellään 27.3.2024 tutkimatta APFI ry:n vuonna 2018 
Kopioston av-valtuuksia ja hallinnointia koskeneen toimenpidepyynnön. Päätös ei aiheuttanut toi-
menpiteitä, koska tekijällä on yksinoikeuksia keräävän av-tekijänoikeussopimuksen sijasta mahdol-
lisuus antaa av-valtakirjalla oikeusluokkia koskeva hallinnointivaltuus, joka jättää oikeudenhaltijalle 
mahdollisuuden määrätä rinnakkain yksittäisten teosten käytöstä. 

Korkein oikeus antoi ratkaisunsa 20.9.2024 (KKO 2024:53) edelleen lähettämistä koskevassa riita-
asiassamme (Kopiosto vs. Telia Finland). Korkein oikeus katsoi, ettei Kopiostolla ollut oikeutta 
omissa nimissään ajaa sopimuslisenssijärjestönä eikä myöskään sille annettujen valtuutusten pe-
rusteella edustamiensa oikeudenhaltijoiden yksinoikeuksien loukkaukseen perustuvaa kannetta tuo-
mioistuimessa. Korkein oikeus ei myöntänyt Kopiostolle valituslupaa vahvistuskanteen ja jakeluvel-
voitetta koskevan loukkauskanteen osalta. Niiden osalta markkinaoikeuden välituomio 18.6.2019 
nro 285/19 jäi lopulliseksi. 

Yksittäisellä tekijällä on hyvin harvoin tosiasiallisia mahdollisuuksia ja resursseja valvoa oikeuksiaan 
silloin, kun hänen tekijänoikeuksiaan loukataan. Tekijänoikeusjärjestöjen yksi keskeisimmistä tehtä-
vistä on valvoa ja panna täytäntöön edustamiensa oikeudenhaltijoiden järjestön hallinnoitavaksi an-
tamia oikeuksia. Korkeimman oikeuden linjaus asiavaltuuden puutteesta vaarantaa hyvin toimivan 
yhteishallinnoinnin teosten luvattoman käytön tilanteissa. Yksilöiden tosiallisesti tehokkaiden oi-
keussuojakeinojen toteutuminen edellyttääkin, että tekijänoikeusjärjestöjen asiavaltuus turvataan 
lailla. Vuonna 2024 selvitimme yhteishallinnointiorganisaatioiden asiavaltuus asiaa yhdessä muiden 
yhteishallinnointiorganisaatioiden kanssa. 

Uusi IP-oikeuksien opetusmateriaali ja kampanja 
Toteutimme yhdessä Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskuksen ja Patentti- ja rekisterihallituk-
sen kanssa IP-oikeuksia koskevan tiedotushankkeen. IP-oikeudet käsittävät sekä tekijän- että teol-
lisoikeudet. Yhteistyökumppanina oli myös Opetushallitus. Hankkeen pääasiallinen kohderyhmä oli 
13–25-vuotiaat lapset ja nuoret aikuiset sekä opettajat.  

Hankkeessa tuotettiin IP-oikeuksista oppimateriaalia yläkouluihin, toiselle asteelle, ammattikorkea-
kouluihin ja opettajankoulutukseen sekä toteutettiin viestintäkampanja sosiaalisessa mediassa 
kesä- ja elokuussa. Kampanja keräsi TikTokissa ja YouTubessa yhteensä yli 2,5 miljoonaa näyttö-
kertaa. Materiaali löytyy ipoikeudet.fi-verkkosivulta sekä suomeksi että ruotsiksi. Kampanjavideot 
löytyvät The IP Game-nimiseltä YouTube-kanavalta. 

Strategiaa käytäntöön hankkeilla 

Jatkoimme erilaisia hankkeita vuonna 2023 uudistetun strategiamme saattamiseksi käytännön toi-
mintaan Kopiostossa. Hankkeet keskittyvät strategian kolmeen painopistealueeseen: uusiin tulovir-
toihin, edunvalvonnan terävöittämiseen ja uudistumiseen. 

Ihmisten tavoissa kuluttaa ja käyttää erilaisia teoksia ja sisältöjä tapahtuu jatkuvasti muutoksia. Ta-
voitteenamme on tehtävämme puitteissa huolehtia siitä, että luovan alan ammattilaiset saavat jat-
kossakin heille kuuluvat korvaukset teostensa käytöstä. Samalla haluamme mahdollistaa yhteiskun-
nalle, yhteisöille, yrityksille ja kansalaisille uusia teosten käyttötapoja. Siksi teemme aktiivista työtä 
tekijänoikeuslupien kehittämisessä. 

Edunvalvonnan terävöittämiseksi loimme 2023 edunvalvontastrategian ja -mallin, jotka linjaavat ja 
ohjaavat työtämme yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa. Myös viestinnän strategiset linjaukset päi-
vitimme. Vaikuttamisemme yhtenä perustana on tiiviimmän yhteistyön rakentaminen jäsenjärjestö-
jemme kanssa edunvalvonnassa ja päättäjäviestinnässä. Tätä toteuttamaan lanseerasimme Kopio-
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ston edunvalvonta-akatemian. Kolme kertaa vuodessa kokoontuvan akatemian tavoitteena on vah-
vistaa yhteistä vaikuttavuuttamme ja tukea jäsenjärjestöjämme niiden omassa vaikuttajaviestin-
nässä. 

Yksi strateginen painopistealueemme on uudistuminen. Aiomme pysyä teknologisen kehityksen 
kyydissä ja kehittää esimerkiksi datan monipuolista hyödyntämistä toiminnassamme. Käynnis-
timme teosten käyttö- ja teosdatan kehittämistä koskevan hankkeen, jonka tavoitteena on parantaa 
ja automatisoida datan keräämistä, käsittelyä ja laatua huomioiden tiedon tarve myös tulevaisuu-
dessa. Datalla tarkoitetaan tässä tutkimuksilla ja raportoinnilla kerättävää teosten käyttö- sekä teos- 
ja tekijätietodataa. Hankkeessa kartoitetaan ja pilotoidaan vaihtoehtoisia digitaalisia tiedonkeruu-
menetelmiä. Hanke jatkuu vuonna 2025. 

Kehitämme myös osaamistamme entisestään. Uusiin tulovirtoihin ja edunvalvontaan liittyvät strate-
giset painotukset ja Kopioston strateginen tavoite uudistua edellyttävät onnistuakseen kaikkien ko-
piostolaisten viestintäosaamisen jatkuvaa kehittämistä. Siksi käynnistimme viestinnän osaamis-
hankkeen, jossa parannetaan koko henkilöstön ymmärrystä viestinnän merkityksestä, motivaatiota 
viestiä ja viestinnällistä osaamista. Painopisteinä ovat erityisesti asiakaspalvelu-, asiantuntija- ja joh-
tamisviestintä.  

Vuonna 2023 toteutimme henkilöstötutkimuksen, joka auttoi tunnistamaan muita keskeisiä kehitys-
kohteita. Käytännön työ uudistusten parissa jatkuu edelleen. 

Tavoitteellisempaa vastuullisuutta 

Ensimmäinen vastuullisuusohjelmamme valmistui kesällä 2023 ja ulottuu vuoteen 2030. Visio-
namme on tehdä vastuullisia valintoja luovan työn edistämiseksi. Ohjelma sisältää neljä teemaa: 
reilu ja läpinäkyvä kumppani, vastuullinen varojen käyttäjä, hyvinvoiva ja osaava työyhteisö sekä 
suuntana hiilineutraalius. Vastuullisuusohjelmamme mukaisesti olemme tehneet toimenpiteitä näi-
den osa-alueiden edistämiseksi. Ensimmäinen vastuullisuusraporttimme julkaistaan vuonna 2025 
ja sen jälkeen päivitettynä kahden vuoden välein. 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ, RISKEISTÄ JA TALOUDELLISESTA ASEMASTA 

Olemme budjetoineet vuoden 2025 korvaustuotot alhaisemmalle tasolle kuin edelliselle vuodelle. 
Suurin syy korvaustuottojen oletettuun laskuun on valtiontalouden säästökuuri ja leikkaukset, jotka 
koskettavat kaikkia. Kopiostolle tämä tarkoittaa ennen kaikkea tuottojen laskua yksityisen kopioin-
nin hyvitysmaksusta sekä osin myös valtionavustuksista. Toinen merkittävä syy on av-linjan tärkeän 
lupa-alueen – televisio-ohjelmien verkkotallennuspalveluiden – lievästi laskeva käyttö kotitalouk-
sissa. 

Tuotoistamme merkittävä osa tulee julkisen sektorin varoista, eli valtion, kuntien ja oppilaitosten 
lisensiointialueilta. Valtion velkaantuminen ja sitä seurannut julkistalouden heikentyminen sekä so-
peutustoimet ovat suurin uhka näiden lisensointialueiden tuottojen kehitykselle. Tämän lisäksi AVE-
Kin rahoitus perustuu lähes kokonaan valtion rahoitukseen, johon vaikuttavat julkistalouden kehitys 
ja poliittiset päätökset. 

Sijoituspolitiikkamme on sijoitusstrategian mukaisesti varovainen ja turvaava, mutta siitä huoli-
matta huomattavatkin vaikutukset sijoitustuottoihin ovat mahdollisia. Korot ovat kääntyneet las-
kuun inflaation hellittäessä, ja Suomen talouden odotetaan kääntyvän hiljalleen nousuun. Korkosi-
joittajalle markkina on ollut pitkästä aikaa näkymiltään myönteinen. Kannaltamme odotukset vuo-
delle 2025 ovat siten kriiseistä huolimatta kohtuullisen hyvät. 

Meillä oli edellä mainitulla tavalla vireillä korkeimmassa oikeudessa oikeudenkäynti teleoperaattori 
Telia Oyj:tä vastaan. Korkein oikeus antoi ratkaisunsa, joka oli kannaltamme epäedullinen. Vuonna 
2025 aiomme selvittää asialle mahdollista jatkoa. 
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Tällä hetkellä vireillä ei ole mitään oikeus- tai hallinnollista prosessia, jossa olisimme osapuolena. 

TUNNUSLUVUT TALOUDELLISESTA ASEMASTA 

Varsinaisen toiminnan tuotot 

Tuotot yhteensä olivat 50,1 miljoonaa euroa eli 2,0 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna 
(51,2 M€).  

Tuotot tulivat pääosin seuraavilta lisensiointialueilta: 

• graafisten teosten kopiointi ja digitaalinen käyttö,
• televisio-ohjelmien verkkotallennuspalvelut,
• tv-ohjelmien opetustallennus ja -käyttö ja
• ulkomaisten tv-kanavien edelleen lähettäminen.

Näiden lisäksi tuotot sisältävät valtion budjetista rahoitettavat yksityisen kopioinnin hyvityksen, lai-
nauskorvauksen sekä valtionavustukset opetus- ja kulttuuriministeriön osoittamina määrärahoina 
AVEKille. 

Valtio hankki keskitetyn valokopioinnin ja digitaalisen kopioinnin ja käytön luvat valtionhallinnolle, 
peruskouluille, lukioille, ammatillisille oppilaitoksille ja valtionosuutta saaville taiteen perusopetusta 
antaville oppilaitoksille sekä varhaiskasvatukseen. Tv-ohjelmien opetuskäytön osalta valtio hankki 
luvat keskitetysti peruskouluille, lukioille, ammatillisille oppilaitoksille ja valtionosuutta saaville tai-
teen perusopetusta antaville oppilaitoksille sekä varhaiskasvatukseen. Neuvottelijana valtion puo-
lelta toimii Opetushallitus. Yhteensä Opetushallituksen maksamat korvaukset vuodelta 2024 olivat 
14,0 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. 

Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen alueella tuotot olivat yhteensä 4,1 miljoonaa euroa eli 18 pro-
senttia vähemmän kuin edellisenä vuonna (5 M€). Korvauksen väheneminen perustuu viimeisimmän 
kopiointitutkimuksen tuloksiin. 

Verkkotallennuspalveluiden lisensioinnissa olemme neljän lisensioivan tekijänoikeusjärjestön (Ko-
piosto, Teosto, Gramex ja APFI) yhteinen palvelupiste, joka hoitaa korvausten laskutuksen ja rapor-
toinnin verkkotallennuspalveluita tarjoavien operaattoreiden kanssa. Vuoden 2024 korvaustuotot 
olivat yhteensä 14,1 miljoonaa euroa eli 2,8 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna (14,5 M€). 
Verkkotallennuspalveluiden käyttäjien kokonaismäärä on vähentynyt jonkin verran viime vuosina. 

Kulut 

Toiminnan kulut ja poistot olivat yhteensä 5,7 miljoonaa euroa eli 6,8 prosenttia enemmän kuin edel-
lisenä vuonna. 

Henkilöstökulut olivat yhteensä 3,7 miljoonaa euroa eli 6,0 prosenttia enemmän kuin edellisenä 
vuonna (3,4 M€). 

Muut kulut ja poistot olivat yhteensä 2,0 miljoonaa euroa eli 8,4 prosenttia enemmän kuin edellisenä 
vuonna (1,9 M€) 

Muut tuotot 

Korvausvarat sijoitetaan perinnän ja tilityksen väliseksi ajaksi siten, että varmistetaan niiden suo-
jaus, varmuus, rahaksi muutettavuus ja tuottavuus yhteishallinnointilain edellyttämällä tavalla. Yh-
distyksen kokous on hyväksynyt sijoitusperiaatteemme, joita hallitus on täydentänyt tarkemmalla 
sijoitusohjeella. 
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Toimistomme on Laulu-Miesten Kiinteistö Oy -nimisessä taloyhtiössä, joka sijaitsee Helsingin 
Kampissa. Omistamme kiinteistön kuusi toimistokerrosta, joista neljä on omassa käytössä ja kaksi 
vuokrattavissa. 

Vuosi 2024 osoittautui sijoitusmarkkinoilla vahvaksi ja monivivahteiseksi vuodeksi. Markkinoiden 
alkuvuosi oli myönteinen, ja koko vuoden ajan nähtiin merkittäviä nousuja. Osakemarkkinat olivat 
erityisen vahvat, ja monet yritykset raportoivat hyvistä tuloksista, mikä vahvisti sijoittajien luotta-
musta. Erityisesti teknologiasijoitukset, tekoälyn ja vihreän energian alalla nähtiin kasvua. 

Yleisesti ottaen vuosi 2024 oli sijoittajien kannalta hyvin menestyvä, ja kasvua on odotettavissa 
myös tulevalle vuodelle. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot olivat yhteensä 1,9 miljoonaa euroa, kun ne edellisenä vuonna 
olivat 1,7 miljoonaa euroa. 

Siirto jaettavaksi oikeudenomistajille 

Siirto jaettavaksi oikeudenomistajille oli yhteensä 46,4 miljoonaa euroa eli 2,5 prosenttia vähemmän 
kuin edellisenä vuonna (47,5 M€). 

TUOTOT JA KULUT 

1 000 € 2024 2023 Muutos-% 

Tuotot 
Graafisten teosten käyttö 21 486 22 220 -3,3 %
Audiovisuaalisten teosten käyttö 20 017 20 499 -2,4 %
Yksityisen kopioinnin hyvitys 5 683 5 469 3,9 %
Lainauskorvaus ja välityspalvelut 1 832 1 771 3,4 %
OKM:n luovan kulttuurin määrärahat AVEKille 792 880 -10,0 %
AVEK muu rahoitus 238 238 
Palvelutuotot 80 86 -7,0 %
Tuotot yhteensä 50 127 51 163 -2,0 %

Kulut 
Henkilöstökulut 3 654 3 447 6,0 % 
Poistot 201 254 -20,6 %
Muut kulut 1 834 1 625 12,9 %
Kulut yhteensä 5 690 5 325 6,8 % 

Muut tuotot 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 1 913 1 691 13,1 % 
Varainhankinta 4 3 36,4 % 
Muut tuotot yhteensä 1 917 1 694 13,1 % 

Siirto jaettavaksi oikeudenhaltijoille 46 354 47 532 -2,5 %
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TUOTOT KÄYTTÖLUVISTA    
    
1 000 € 2024 2023 Muutos-% 

    
Graafisten teosten käyttö    
Oppilaitokset 15 647 16 665 -6,1 % 
Yritykset 2 056 2 027 1,4 % 
Kunnallishallinto 1 986 1 914 3,8 % 
Valtionhallinto 658 623 5,6 % 
Kirkollishallinto 644 609 5,7 % 
Ulkomaat 137 143 -4,4 % 
Muut 358 240 49,2 % 
Yhteensä 21 486 22 220 -3,3 % 

    
Audiovisuaalisten teosten käyttö    
Verkkotallennuspalvelut 14 094 14 502 -2,8 % 
Oppilaitokset 2 960 2 960 0,0 % 
Edelleen lähettäminen 2 566 2 612 -1,8 % 
Ulkomaat 393 418 -5,9 % 
Muut 4 7 -39,5 % 
Yhteensä 20 017 20 499 -2,4 % 

 

Tilitykset  

Tilitämme kertyneet varat eteenpäin oikeudenomistajille. Tilityksissä noudatamme yhteishallinnoin-
tilain määräyksiä sekä yhdistyksen kokouksen hyväksymiä korvausten jaon yleisiä periaatteita. 

Graafisten teosten käytön korvaukset maksamme kotimaisia tekijöitä ja kustantajia edustaville jä-
senjärjestöillemme sekä vastavuoroisuussopimusten perusteella ulkomaisille sisarjärjestöillemme. 
Jäsenjärjestöt jakavat varat edelleen luovalle alalle muun muassa apurahoina ja palkintoina. 

Audiovisuaalisten teosten käytön korvauksia maksamme sekä henkilökohtaisina tilityksinä että oi-
keudenomistajia edustaville järjestöille kotimaassa ja ulkomailla.  

Osa varoista jaetaan osanamme toimivan AVEKin kautta monipuolisina av-alan tukina. 
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MAKSETUT KORVAUKSET JA TUET    
    
1 000 € 2024 2023 Muutos-% 

    
Graafisten teosten käytön korvaukset 17 345 19 705 -12,0 % 
jäsenjärjestöille    
    
Graafisten teosten käytön korvaukset 2 169 1 990 9,0 % 
ulkomaisille sisarjärjestöille    
    
Elektra-palvelun käytön korvaukset tieteellisten 0 40 -100,0 % 
artikkeleiden tekijöille ja kustantajille    
    
Lainauskorvaus kuvantekijöille 1 462 1 353 8,0 % 

    
Av-teosten opetuskäytön ja verkkotallennus- 9 998 10 150 -1,5 % 
palveluiden käytön korvaukset sekä yksityisen     
kopioinnin hyvitys av-tekijöille    
    
Av-teosten opetuskäytön korvaukset 429 619 -30,7 % 
Koulutusrahasto Kouran kautta     
apurahoina ja palkintoina av-tekijöille    
    
Av-teosten verkkotallennuspalveluiden käytön 9 825 9 492 3,5 % 
korvaukset Gramexille, Teostolle ja APFI:lle    
    
Ulkomaisten tv-kanavien edelleen lähettämisen 2 428 2 345 3,5 % 
korvaukset ulkomaisille sisarjärjestöille,     
tuottajille ja lähettäjäyrityksille    
    
AVEKin palkinnot, apurahat ja tuet av-alan 2 883 3 023 -4,6 % 
ammattilaisten teoksille, tekijöille ja hankkeille    
    
Yhteensä 46 539 48 718 -4,5 % 
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ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopioston toiminnasta vastaa hallitus yhdessä toimitusjohtajan kanssa. Hallituksessa on 10 henki-
löä puheenjohtajan lisäksi. Liiketoiminnasta ja operatiivisesta johtamisesta vastaa toimitusjohtaja, 
jota tukee johtoryhmä. Tiedot hallituksen ja johtoryhmän jäsenistä ovat Kopioston verkkosivuilla. 

Vuonna 2024 henkilömäärämme oli keskimäärin 41,9 henkilöä (edellisenä vuonna 40,5). Henkilö-
kunnan keski-ikä oli 50 vuotta (edellisenä vuonna 50) ja keskimääräinen työsuhteen kesto oli 15 
vuotta (edellisenä vuonna 14). Alle 40-vuotiaita työntekijöitä oli 14 prosenttia ja yli 50-vuotiaita työn-
tekijöitä 56 prosenttia henkilökunnasta. Henkilöstöstä 72 prosenttia oli naisia ja 28 prosenttia mie-
hiä. Sairauspoissaoloja oli keskimäärin 7,5 päivää työntekijää kohden (edellisenä vuonna 8). Vuonna 
2024 rekrytoitiin kaksi uutta henkilöä. 

Kopioston henkilökunnan viisi tärkeintä osaamisaluetta ovat tekijänoikeusosaaminen, IT-osaami-
nen, viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, asiakas- ja sidosryhmäosaaminen sekä työn hallinta. 
Henkilöstötutkimuksen 2023 tulosten pohjalta haluamme kehittää asiakaskokemusta, selkiyttää 
rooleja ja vastuita sekä parantaa henkilökunnan valmiuksia ja organisaatiokulttuuria liittyen haastei-
den esiin nostamiseen ja palautekulttuuriin. Näiden asioiden parissa on tehty erilaisia kartoituksia 
ja kehitystoimenpiteitä.  
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Graafisten teosten linja 23 317 579,03 23 991 403,13
Audiovisuaalisten teosten linja 23 179 821,70 23 554 035,85
AVEK 3 630 000,00 50 127 400,73 3 618 000,00 51 163 438,98

Kulut
Henkilöstökulut 3 654 110,17 3 447 019,17
Poistot ja arvonalennukset 201 343,19 253 532,53
Muut kulut 1 834 303,23 -5 689 756,59 1 624 788,70 -5 325 340,40
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 44 437 644,14 45 838 098,58

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksutuotot 3 600,00 3 600,00 2 640,00 2 640,00

44 441 244,14 45 840 738,58

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 2 054 125,46 1 900 322,88
Kulut -141 076,08 1 913 049,38 -208 828,45 1 691 494,43

46 354 293,52 47 532 233,01

Siirto jaettavaksi
Graafisten teosten linja 21 759 522,53 22 476 782,49
Audiovisuaalisten teosten linja 21 600 962,92 22 074 196,83
AVEK 2 993 808,07 -46 354 293,52 2 981 253,69 -47 532 233,01

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00

1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023
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TASE

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet
     Aineettomat oikeudet 256 948,61 248 118,99
     Pitkävaikutteiset menot 4 631,08 261 579,69 30 865,95 278 984,94
Aineelliset hyödykkeet
     Koneet ja kalusto 58 839,76 77 738,37
Sijoitukset
     Osakkeet ja osuudet 30 494 728,79 29 352 355,51
Pysyvät vastaavat yhteensä 30 815 148,24 29 709 078,82

Vaihtuvat vastaavat
Saamiset 3 374 466,81 3 353 882,91
Rahoitusarvopaperit 7 518 410,36 9 024 661,08
Rahat ja pankkisaamiset 1 363 875,29 1 304 038,96
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 12 256 752,46 13 682 582,95

VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 071 900,70 43 391 661,77

VASTATTAVAA

Vieras pääoma
Lyhytaikainen
     Saadut ennakot 118 684,00 132 514,00
     Ostovelat 1 911 922,98 1 368 446,00
     Siirtovelat 660 826,83 1 283 690,23
     Jakovarat 13 661 120,37 14 165 883,42
     Tilitysvelat    25 743 822,02 25 148 115,04
     Muut velat ja velvoitteet 975 524,50 1 293 013,08

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 071 900,70 43 391 661,77

 

31.12.202331.12.2024
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RAHOITUSLASKELMA

1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Toiminnan rahavirta
Tuotoista saadut maksut 50 304 130 51 006 097
Maksut toiminnan kuluista -5 383 669 -5 079 854

44 920 461 45 926 244

Saadut jäsenmaksut 3 600 2 640

Toiminnan rahavirta (A) 44 924 061 45 928 884

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -165 039 -144 424
Investoinnit muihin sijoituksiin -1 272 373 -5 273 817

Investoinneista saadut maksut 2 054 125 741 588

Investointien rahavirta (B) 616 713 -4 676 652

Tilitysten rahavirta 
Tilitykset kotimaisille ja ulkomaisille oikeudenomistajille -46 987 188 -48 842 623

Tilitysten rahavirta (C) -46 987 188 -48 842 623

Rahavarojen muutos (A + B + C) 
lisäys (+) / vähennys (-) -1 446 414 -7 590 392

Rahavarat tilikauden alussa 10 328 700 17 919 092
Rahavarat tilikauden lopussa 8 882 286 10 328 700

-1 446 414 -7 590 392
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2024 LIITETIEDOT

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERUSTEET

Tuottojen ja kulujen kohdistusperiaatteet

Tuotot ja kulut on kirjattu suoriteperusteisesti. Tuottoihin kirjataan kaikki Kopioston kautta 
laskutetut korvaukset riippumatta lisensioinnin toteutustavasta. Korvaustuotoista on vähennetty 
annetut alennukset. Kirjanpito, tilinpäätös ja sisäinen laskenta on tehty tuotelinjaorganisaation 
mukaisena ja kullekin tuotelinjalle on oma kustannuspaikkansa: Graafisten teosten linja (Gt-linja)
Audiovisuaalisten teosten linja (Av-linja) ja Audiovisuaalisen kulttuurin edistämiskeskus (AVEK),
sekä yhteiset kulut (Yhteiset). Kullekin tuotelinjalle on kohdistettu suoraan niiden erilliskulut
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. Lisäksi kullekin tuotelinjalle on kohdistettu osuus yhteisistä
kuluista henkilöluvun mukaisessa suhteessa seuraavasti: Gt-linjalle  44,5 %, Av-linjalle 44,5% ja
AVEKille 11,0 %. Gt-linjan nimi oli aiemmin Valokopiolinja.

Sijoitukset sekä Rahoitusarvopaperit

Sijoituksissa olevat sijoitussalkun erät sekä rahoitusarvopaperit sisältävät lyhyitä ja
pitkiä korko- sekä osakesijoituksia. Erät on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Realisoitumattomat arvonmuutokset sisältyvät tuloslaskelman
rahoituseriin.

Eläkekulut

Kopiosto ry:n eläketurva on hoidettu työeläkeyhtiö Elossa. Eläkekulut on kirjattu 
suoriteperusteisesti kirjanpitoon. 

Jakovarat ja tilitysvelat

Korvaustuotot siirretään tilinpäätössiirroilla tuotelinjakohtaisesti jakovaratileille. 
Tilinpäätöksessä jakovaroissa on varat, joista ei vielä ole tehty jakopäätöstä.
Jakovaroista korvaukset siirretään jakopäätöksellä tilitysvelkoihin tilityslaskentaa
ja maksujen suorittamista varten (tilitysjärjestelmä). Tilinpäätöksessä tilitysveloissa
on seuraavanlaisia varoja: tilityslaskentaa ei ole vielä tehty, maksu suoritetaan
useammassa erässä, valtakirja puuttuu tai maksuun vaadittavia tietoja kuten
pankkitilitieto puuttuu.
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2. TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuottojen ja kulujen erittely toiminnanaloittain (tuotelinjoittain)
2024 2023

Gt-linja
Tuotot 23 317 579,03 23 991 403,13

Kulut
 Henkilöstökulut -1 564 606,63 -1 430 409,79
 Poistot ja arvon-
 alennukset -111 717,05 -111 319,90
 Muut kulut -765 715,02 -771 090,62
Kulut yhteensä -2 442 038,70 -2 312 820,31

Varainhankinta 1 800,00 1 320,00
Sijoitus- ja 
rahoitustoimina 882 182,20 796 879,67

Siirto jakoon 21 759 522,53 22 476 782,49

Av-linja
Tuotot 23 179 821,70 23 554 035,85

Kulut
 Henkilöstökulut -1 611 703,61 -1 506 017,13
 Poistot ja arvon-
 alennukset -80 238,36 -116 899,41
 Muut kulut -807 452,76 -658 503,98
Kulut yhteensä -2 499 394,73 -2 281 420,52

Varainhankinta 1 800,00 1 320,00
Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta 918 735,95 800 261,50

Siirto jakoon 21 600 962,92 22 074 196,83

AVEK
Tuotot 3 630 000,00 3 618 000,00

Kulut
 Henkilöstökulut -477 799,94 -452 760,35
 Poistot ja arvon-
 alennukset -9 387,78 -25 313,22
 Muut kulut -261 135,44 -253 026,00
Kulut yhteensä -748 323,16 -731 099,57

Sijoitus- ja
rahoitustoiminta 112 131,23 94 353,26

Siirto jakoon 2 993 808,07 2 981 253,69

Siirto jakoon yhteensä 46 354 293,52 47 532 233,01

17



Tuloslaskelman erien muutokset
2024 2023

Varsinaisen toiminnan tuotot -1 036 038,25 -1 023 185,51

Kulut 364 416,19 -7 872,35

Varainhankinta 960,00 120,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 221 554,95 2 335 943,56

Siirto jaettavaksi -1 177 939,49 1 320 750,40

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 2024 2023

Tuotot
Vuokratuotot 27 008,80 57 666,48
Korkotuotot 41 903,50 12 645,78
Osinkotuotot 81 402,73 74 443,64
Myyntivoitot 1 903 810,43 596 832,50

Tuotot yhteensä 2 054 125,46 741 588,40

Kulut
Vastikket -63 209,21 -51 156,00
Myyntitappiot -23 490,11 -142 073,24
Muut kulut -30 693,45 -15 599,21

Kulut yhteensä -117 392,77 -208 828,45

Realisoitumaton
arvonmuutos -23 683,31 1 158 734,48

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1 913 049,38 1 691 494,43

Poistot

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä 
suunnitelman mukaisilla poistoilla, jotka ovat seuraavat:
- koneet ja kalusto 25 prosentin menojäännöspoisto
- aineettomat oikeudet (ict-ohjelmat) 5 vuoden tasapoisto
- pitkävaikutteiset menot 10 vuoden tasapoisto
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3. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Sijoitusten kirjanpitoarvon ja markkina-arvon erotus

2024 2023

Markkina-arvo 33 261 083,92 30 984 881,72
Hankinta-arvo 30 666 408,94 29 500 352,34
Erotus 2 594 674,98 1 484 529,38

Saamiset 2024 2023

Korvaussaamiset 3 149 032,41 3 257 591,98
Siirtosaamiset 52 939,01 63 708,41
Maksetut ennakkomaksut 45 123,83 32 582,52
ALV-saamiset 127 371,56 0,00
Saamiset yhteensä 3 374 466,81 3 353 882,91

Käyttöomaisuuden muutokset

Aineettomat Muut pitkävaik. Koneet ja Yhteensä
oikeudet menot kalusto

Menojäännös 1.1.2024 248 118,99 30 865,95 77 738,37 356 723,31
Investoinnit 164 324,68 0,00 714,65 165 039,33
Myynnit 0,00 0,00 0,00 0,00
Menojäännös 31.12.2024
ennen poistoja 412 443,67 30 865,95 78 453,02 521 762,64
Tilikauden poistot -155 495,06 -26 234,87 -19 613,26 -201 343,19
Menojäännös poistojen
jälkeen 256 948,61 4 631,08 58 839,76 320 419,45

4. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Siirtovelat 2024 2023

Lomapalkkavelat 555 660,25 510 171,41
Verkkotallennuspalvelut 0,00 694 534,99
Työllisyysrahasto 14 587,26 24 988,41
ALV-tilitysvelat 88 736,55 49 738,45
Muut siirtovelat 1 842,77 4 256,97

660 826,83 1 283 690,23
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Jakovarat 2024 2023

Gt-linja 3 494 776,97 3 998 653,74
Av-linja 9 515 871,75 9 808 511,64
AVEK 650 471,65 358 718,04

13 661 120,37 14 165 883,42

Tilitysvelat 2024 2023

Gt-linja 13 332 561,16 12 368 509,15
Av-linja 11 175 311,78 11 538 146,46
AVEK 1 235 949,08 1 241 459,43

25 743 822,02 25 148 115,04

Muut velat ja velvoitteet 2024 2023

Radio- ja televisio-opetuksen   
kehittämisvarat (Koura) 607 316,72 972 012,88
Ennakonpidätys- ja sotumaksuvelat 170 625,52 141 257,52
Tiedotus- ja selvitystoiminta 115 463,54 101 160,79
Erillishankkeet (kansallisista varoista) 54 677,83 0,00
OKM valtionavustukset 27 440,89 78 581,89

975 524,50 1 293 013,08

5. VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Leasingvastuut 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 033,90 5 777,04
Myöhemmin maksettavat 164,00 0,00
Yhteensä 8 197,90 5 777,04

6. LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOSTA

Tilintarkastajan palkkiot 2024 2023

Tilintarkastus 31 803,60 31 646,93
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7. LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen luku
2024 2023

Hallinto 10,4 10,9
Gt-linja 13,8 12,7
Av-linja 13,6 12,8
AVEK 4,1 4,1

Henkilöt keskimäärin yhteensä 41,9 40,5

Henkilöstökulut 2024 2023

Palkat 2 978 084,03 2 788 430,78
Palkkiot (kokouspalkkiot) 90 303,00 89 814,00
Eläkekulut 519 298,75 484 478,50
Muut henkilösivukulut 66 424,39 84 295,29

Yhteensä 3 654 110,17 3 447 018,57

Palkkiot sisältävät hallituksen ja muiden toimielinten jäsenille maksetut
vuosi- ja kokouspalkkiot.

Toimitusjohtajalle, hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille on maksettu palkkaa ja
palkkioita vuonna 2024 yhteensä 289.880,58 euroa. Toimitusjohtajalla on puhelin- ja lounasedun 
lisäksi auton käyttöetu. Hallituksen puheenjohtajan luottamustoimi on työeläkevakuutettu.

8. OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Laulu-Miesten Kiinteistö Oy on vuonna 1949 valmistunut liikekiinteistö. Kotikunta on Helsinki
ja postiosoite on Hietaniemenkatu 2, 00100 Helsinki. Kiinteistötunnus on 
091-013-0411-0002-B. Kopiosto omistaa Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:stä seuraavat 
toimistohuoneistokerrokset (yhteensä 1584 m2) ja niihin oikeuttavat osakkeet:
II   kerros 285 m² osakkeiden numerot   721 -  806
III  kerros 286 m² osakkeiden numerot   807 -  892
IV kerros 253 m² osakkeiden numerot   893 - 968
V   kerros 286 m² osakkeiden numerot   969 - 1054 
VI  kerros 286 m² osakkeiden numerot  1055 -1140
VII kerros 188 m² osakkeiden numerot  1141 -1200

Kopiosto omistaa yhteensä 480 osaketta Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:n 1200 osakkeesta.
Toimistokerrokset kaksi, kolme, viisi ja kuusi ovat Kopioston omassa käytössä.

9. RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT

Toiminnan rahavirta on esitetty suoraa esittämistapaa noudattaen.
Rahoituslaskelmassa rahavarat sisältävät pankkitilit sekä tarvittaessa
rahaksi muutettavat sijoitukset likvideihin rahastoihin (rahoitusarvopaperit).
Taseen sijoituksissa oleva sijoitussalkku on käsitelty investointien rahavirrassa.
Kaikki tilikaudella saadut korot, osingot ja muut rahoitustuotot on esitetty
investointien rahavirrassa.

Kerrokset neljä ja seitsemän ovat vuokrattavissa ulkopuolisille.                  
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

Kopiosto ry 
Hallituksen kokous 24.3.2025 

Heikki Jokinen Sanna Haanpää Ismo Huhtanen 
puheenjohtaja 

Karoliina Huovila Heikki Karjalainen Elina Kuusikko 

Sakari Laiho   Johanna Sandberg Katri Soramäki 

Jani Tanskanen Vappu Verronen Valtteri Niiranen 
 toimitusjohtaja 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Sähköisen allekirjoituksen päivänä 
KPMG Oy Ab 

Kirsi Aromäki 
KHT 
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA KIRJANPITOAINEISTOSTA 
 
Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilytystapa  
 
Kopiosto ry:n kirjanpito on tehty Netsuite-nimisessä järjestelmässä, joka kirjanpidon lisäksi 
sisältää myös laskutuksen, myyntireskontran sekä ostoreskontran. 
 
Käytössä on sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä InvoiceReady, jossa on myös sähköinen 
arkistointi. Ostolaskut säilytetään sähköisenä InvoiceReady-ohjelman arkistossa. Kirjanpidot ja 
tositteet ovat ohjelmistojen mukaisessa formaatissa ja Netsuiten kirjauksiin liittyvät 
tositemateriaalit säilytetään myös tiedostoina Netsuiten arkistossa.  
Tilinpäätökseen liittyvät asiakirjat, tositteet ja saldoluettelot säilytetään sähköisenä.  

 
Tilinpäätös 

- tilinpäätös ja tase-erittelyt 
 
Tililuettelo ja saldoluettelo 

- tilikohtainen tuloslaskelma 
- tilikohtainen tase 
- tililuettelo 

 
Kirjanpidot 
- Pääkirjat 
- Ostoreskontra 
- Myyntireskontra 
- AV Linko tilitysreskontra 
- Tilityskaapelireskontra  
- Elektra-tilitysreskontra  
- GT (Valokopio) Linko tilitysreskontra 
- Lainauskorvaus Linko tilitysreskontra 
- Avek tilitysreskontra (Aspicore) 
 
Tositteet 
- Ostolaskut   tositelaji VB, VCRE 
- Ostomaksut  tositelaji VPMT, CURREV 
- Myyntilaskut tositelaji INV, CRE 
- Myyntimaksut tositelaji PMT, CDEP, DEPAPPL, CUSREF 
- Muistiotositteet tositelaji JE 
- Liitetietotositteet tositelaji LT 
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Tilintarkastuskertomus
Kopiosto r.y.:n jäsenille 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet Kopiosto r.y.:n (y-tunnus 0414755-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mu-
kaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Halli-
tus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltu-
vissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytök-
sestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen vir-
heellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säi-
lytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli-
syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 
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— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi-
tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir-
janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletuk-
seen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme 
on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme luki-
jan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat 
tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuk-
sen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet 
voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituk-
sesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio 
Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva 
lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdes-
sämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia sään-
nöksiä. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toi-
mintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Helsingissä 10. huhtikuuta 2025 

KPMG OY AB 

 

 

Kirsi Aromäki 
KHT 
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